
Integrera Net2 med programvara från Pelco
Konfigurera Net2-programvaran

Net2-system som kör v4.18 eller senare programvara 
är kompatibla med en rad tredjeparts Wiegand-
knappsatser. Wiegand-knappsatser autodetekterar 
inte Net2, så programvaran och knappsatsen måste 
konfigureras manuellt för att fungera korrekt.

För att konfigurera en Wiegand-knappsats i Net2 
dubbelklickar du på dörren i trädstrukturen.  Ställ in 
läsartypen på "Wiegand-läsare" och knappsatstypen 
på "Paxton-knappsats".  Ställ in läsarens driftläge på 
lämplig inställning.  Dessa gås igenom senare i detta 
dokument.

Genom att använda tidszoner kan en dörrs säkerhetsnivå ändras automatiskt under specifika perioder. (T.ex. 
"Kodbricka plus PIN" som standard men "Endast kodbricka" under arbetstid)

På följande skärm ser vi läget "Kodbricka plus PIN" som standardläge, men genom att bocka för "Tidsinställt 
driftläge" kan vi välja tidszonen "Arbetstid" med driftläget "Endast kodbricka".
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Net2-programvaran accepterar en knappsatskod i 4-, 6- eller 8-bitarsformat. Knappsatsen bör konfigureras 
för att använda något av dessa format med programmeringskort eller tangenttryckningar, beroende på 
tillverkarens instruktioner.

Varje knapptryck ska producera ett 4-bitars tecken modifierat till något av följande format: 

4-bitarskod - <0001>  Detta är det enklaste formatet men det har inga datakontroller för Net2. 
    Detta kan därför vara känsligt för datafel.  

8-bitarskod - <1110 0001>  Detta format tar 4-bitarsformatet och komplementerar det
     för att skapa 8 bitar.  Detta är robustare än den enkla 4-bitarskoden.

6-bitarskod - <0 00 01 0> Detta format rekommenderas av Paxton.  Det har fyra databitar och två
     paritetsbitar som kontroll.  Detta format har en jämn paritetsbit i början som
    relaterar till de första tre bitarna och en udda paritetsbit i slutet som relaterar  
    till de sista tre bitarna. Ställ in "0"-knappen på att producera en "0"-kod.

Knappsatsformat

Kombinerade knappsats- och kodbrickalägen

Wiegand-knappsatser kopplas till Net2-läsarens port som till en vanlig Wiegand-läsare. 

Om knappsatsen kombineras med en läsare bör porten ställas in på att matcha kodbrickorna som används. 
Om det inte är ett 26-bitarsformat måste ett anpassat format anges i serverkonfigureringsprogrammet i 
Net2.

Se AN1010 - Konfigurera anpassade Wiegand-format < http://paxton.info/990 > för mer information.

Net2 kan ta användarinmatning från en kodbricka, knappsats eller en kombination av båda.  Följande 
läsarlägen är tillgängliga:

Endast kodbricka, Endast PIN, Endast kod,

Kodbricka plus PIN, Kodbricka plus kod,

Kodbricka eller PIN, Kodbricka eller kod,

Kodbricka, PIN, eller Kod.

En PIN-kod tilldelas till en enskild användare via en användarpost.  Dess användning kan därför spåras med 
hjälp av händelseloggen.

Ett kodnummer tilldelas till en enskild dörr via skärmen Dörrar.  Det är inte förknippat med någon användare 
och är därför mindre säkert än en PIN-kod. Det används huvudsakligen på offentliga områden där det lätt 
och regelbundet kan ändras.

För ytterligare information, se:  AN1046 - Konfigurera en läsare eller knappsats. < http://paxton.info/930 >

© Paxton Ltd 1.0.1


